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MAXILONG 60 KAPSUŁEK
 

cena: 116,80 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent Lovely Lovers

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

MAXILONG kapsułki - jest to suplement diety przeznaczony dla mężczyzn, zawierający specjalną formułę opartą na bogatych
ekstraktach (koncentracja aż 4:1) z naturalnych składników, które wpływają na sprawność seksualną.

Działanie opiera się na optymalnym zwiększeniu napływu krwi do naczyń krwionośnych w strukturze męskiego członka, penis podczas
erekcji staje się większy zarówno na długość jak i zwiększa się jego obwód.

W przypadku regularnego stosowania efekt jest trwały.

Skład suplementu oparty jest na przebadanym składzie opracowanym przez najlepszych technologów.

Skuteczny co potwierdza LAUR KONSUMENTA - ODKRYCIE ROKU 2014.

Wytwarzany według farmaceutycznego standardu GMP (ang. Good Manufacturing Practice).

Sprawdzony przez tysiące zadowolonych klientów.

L-arginina zawarta w MAXILONG CAPS zwiększa produkcję oraz warunkuje syntezę wspomnianego tlenku azotu – neuroprzekaźnika
kluczowego dla prawidłowej fizjologii u mężczyzn.

Na miesięczną suplementację składa się aż 24 000 mg tej substancji.

Dodatkowo pomaga w efektywnym przyswajaniu składników odżywczych, dlatego zawiera L-argininę w połączeniu w odpowiedniej
proporcji z silnymi ekstraktami (aż 4:1) z naturalnych roślin m.in. owocu Tribulus terrestris, korzenia Żeń-szeń, owocu Palmy sabałowa,
owocu pieprzu Cayen, czy owocu Schizandra chinesis.

Skład dopełnia wspierający męski organizm suchy ekstrakt z pestek dyni.

Plik wygenerowano: 10-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.zdro-vita.pl


 
Apteka Zdrovita.pl

ul. Ostrowiecka 7, Sienno
+48 22 228 20 13

 

SPOSÓB UŻYCIA:
2 kapsułki dziennie popijając odpowiednią ilością wody - rano podczas posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia
maksymalnej porcji w ciągu dnia. Preparat nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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